

Kalendarz wybranych imprez organizowanych w gminie Bychawa w 2007r.

23 kwietnia 2007

Kalendarz wybranych imprez w gminie Bychawa od kwietnia 2007

Lp.	Kalendarz wybranych imprez w gminie Bychawa od kwietnia 2007	planowana
1	<i>Mówić wolno tylko sztuce, religii i Bogu. Wszystko inne ma zamilknąć</i> - wystawa w ramach Roku Wyspiańskiego - cykl wycieczek do biblioteki publicznej połączonych ze zwiedzaniem wystawy i wysłuchaniem komentarza <i>Grupy zorganizowane uczniów z gimnazjów i szkół średnich</i>	kwiecień
2	XI Dziecięce i Młodzieżowe Spotkania z Piosenką <i>Kamerton</i>	19 kwiecień 9:00
3	<i>Pół żartem pół serio czyli rzecz o tym jak to w życiu bywa a poeci wiersze piszą</i> - premiera inscenizacji inspirowanej twórczością polskich poetów <i>W roli aktorów kandydaci na „Odmieńców”</i>	kwiecień
4	<i>Podróż do świata baśni</i> - zabawy inspirowane książką <i>Zajęcia dla przedszkolaków oraz uczniów kl. I-IV</i>	kwiecień-maj
5	Uroczystości patriotyczne 3-Majowe <i>BCK - funkcja wspierająca</i>	3 maj
6	<i>Danie dla Mola</i> - impreza literacko-kulinarna <i>Sponsor: bar u Saszy</i>	maj
7	Mały Konkurs Recytatorski	17 maj
8	VIII Ogólnopolski Festyn <i>W Krainie Pierogów</i> Bychawa 2007 <i>Gwiazdy: KOMBI, Majka Jeżowska</i>	27 maja
9	XXIV Wojewódzki Festiwal Orkiestr Dętych - Bychawa 2006 <i>BCK - funkcja wspierająca</i>	czerwiec
10	X Spotkania Regionalne Bychawa 2007 <i>Organizator BTR, BCK - funkcja wspierająca</i>	11 czerwiec
11	Wieczór z ks. Kwiatkowskim... impreza plenerowa w parku miejskim; promocja książki M. Dębowczyk: Ks. Antoni Kwiatkowski (1861-1926) kapłan z wiary uczynny	13 czerwca
12	Dożynki Gminne	sierpień-wrzesień
13	Święto Pieczonego Ziemniaka	wrzesień
14	Jesienny Konkurs Recytatorski	październik
15	<i>Z wizytą u Babci Gruni</i> - spotkanie autorskie z Edytą Zarębą, autorką książek dla dzieci oraz zajęcia z cyklu: <i>Jak powstaje książka</i>	październik
16	<i>Zmierzch Gałęzowa</i> - promocja książki Konstantego Roztworowskiego	październik-listopad
17	11 Listopada - uroczystości patriotyczne pod pomnikiem <i>BCK - funkcja wspierająca</i>	listopad
18	<i>Przystąpmy do szopy</i> - cykl koncertów kolęd przy bychawskiej szopce	grudzień